Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA

14/06/2024 al giorno

L’orario 00:01 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

1 14/06/2024
00:01
14/06/2024

2
09:30
3 14/06/2024
10:00
4 14/06/2024
10:30

N° Ruolo
sezione

6921/2021

01

1575/2024

01

5162/2023
01

1647/2024

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

14/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

CAPUTO ANTIMO Convenuto principale

CARRILLO PASQUALE
Divorzio - Cessazione effetti
civili

POZZUOLI BRUNO Avv. GENTILI CONCETTA

CARRILLO DOMENICO

Separazione giudiziale

MANZI DANILO Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

CIOTTE CRISTINA Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 4
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